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PFYN 95 SI-55 G1/4-IG

Teknik veriler

Vantuz malzemesi
Malzeme sertligi [Shore A]
Boyut

Vakum baglantisi

Meme ucu malzemesi

Silikon SI
55,0 Shore A
95,00
G1/4"-F
Aluminyum

Vantuz PFYN (elastomer parg¢a + baglanti nipeli) demonte olarak teslim edilir (120 mm ve Uzeri ¢caplar monte edilir).

Teslimat asagidakilerden olusur:

e PFG tipi vantuz - elastomer parca, cesitli caplarda ve malzemelerde mevcuttur

e SA-NIP tipi baglanti nipeli - cesitli dislerle mevcuttur

Mevcut yedek parcalar: vantuz PFG, baglanti nipeli SA-NIP

G1
dn

SW1

LG1

Dmax(S)

Tasarim verileri PFYN 95 SI-55 G1/4-1G

Tasarim verileri

Yukseklik H
Nominal cap dn

Dis G1

Dis uzunlugu LG1
Anahtar boyutu SW1
Yay stroku Z

Cap Ds

Cap Dmax(S)

41,50 mm
5,50 mm
G1/4"-F
11,0 mm
17,0 mm
6,0 mm
95,0 mm
102,0 mm

Not: DIN I1SO 3302-1 M3 uyarinca elastomer parcalar igin kabul edilebilir

boyut toleranslari
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Vantuz malzemesi

Malzeme sertligi [Shore A]
Hortum capi (tavsiye edilen) d

is parcasi yaricapi dak (disbikey)
Emme kuvveti (-600mbar)
Agirhk

Cilt

Boyut

Koruk Sayisi

Uran ailesi

Silikon SI
55,0 Shore A
6,0 mm
200,0 mm
350,00 N
104,90 g
35,000 cm?
95,00

0,0

PFYN

Note: Suction force: The suction force values are theoretical values at -0.6 bar vacuum and a dry, smooth and even workpiece surface — they are specified
without safety factors. Hose inner diameter: The recommended hose diameter refers to a hose length of approx. 2 m

% Siparis Verisi Aksesuarlar 10.01.01.00108

Typ

|Uriin numarasi

Vantuz kapagi |SU 100

% Siparis Verisi Asinma Parcalari 10.01.01.00108

Typ

10.01.01.12840

|Uriin numarasi

Duz vantuz (yuvarlak) |PFG 95 SI-55 N009 M10x1.25-1G
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